CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, quê seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, a toda Equipe do CAPS || - Centro de Atenção

Psicossocial, pelos excelentes serviços prestados ao Município.

Responsável: Coord. Administrativo: Erika Tatiane Corrêa dos Santos

Justificativa

Centro de Atenção Psicossocial

Atendimento de pacientes com transtornos mentais graves e severos.Equipe
multiprofissional: Psiquiatria, Terapia ocupacional e Psicologia

Equipe multidisciplinar composta de 18 profissionais

ANO 2019 Nº Pacientes Nº

à Procedimentos/Atendimentos
MES

Janeiro
:

1009 1961

Fevereiro ; 1025 2015

Março 860 1696

Abril 993
:

2241
:

Maio
:

1020 2341

Junho 807 1840

Julho 1221 2468

Agosto 1041
;

2008

Setembro 1147 | 2451

Média mensal 1013 | 2123

Sala das Sessões, aos 12 de novembro de 2019.

Luiz Carlos Chiaparine .

Vereador
Y

PROT-CMI 2758/2019
12/11/2019 - 14:56

PROT-CMI 2758/2019
12/11/2019 - 14:56
MOC 253/2019